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Närvarande   
Mats Holmstedt  ordförande 
Mikael Stenquist  vice ordförande 
Mats Antonsson  ordförande vård- och omsorgsnämnden 
Birgitta Eliasson  ledamot PRO 
Birgitta Söderhjelm ledamot PRO 
Britt Fagerlund  ledamot SPF Tranåsseniorerna 
Boel Lago  ledamot SPF Tranåsseniorerna 
Birgith Starby  ledamot SPF Seniorerna Kontakt 
Bengt Sjöberg  ledamot RPG 
Lena Sjöberg  ledamot RPG 
Inga Fingal  guide stadsvandringar 
Sebastian Hagård förvaltningschef kultur- och fritidsförvaltningen 
Sofie Rääf Palmlund verksamhetsutvecklare 
Maria Johansson sektionschef hemtjänst 
Janica Lundell  vd, THS Hemtjänst 
Marie Haglund  personalansvarig, THS Hemtjänst 
 
 
 
Minnesanteckningar 2026-03-12 
 
 
Minnesanteckningar från föregående möte  
Minnesanteckningarna läggs till handlingarna. 
 
 
Stadsvandringar/guidningar 
Inga Fingal informerar om stadsvandringar/guidningar i Tranås kommun. Idag finns det ett behov av fler som kan 
genomföra guidningar för att t.ex. vagnsmuseet ska kunna hålla mer öppet. Det finns även behov av guidningar 
av t.ex. pälsmuseet och Rydéns docksamling. Inga Fingal ber pensionärsföreningarna att fråga om det finns 
intresse bland medlemmarna att hjälpa till med guidningar. Information- och utbildningstillfällen kan ordnas om 
intresse finns.  
 
 
Aktuellt inom från vård- och omsorgsnämnden 
Mats Antonsson informerar från om aktuella frågor från vård- och omsorgsnämnden. 
 

• Ny lagstiftning träder i kraft där kommunerna ska ha en medicinskt ansvarig för rehabilitering (MAR). 
Rekrytering pågår av en tjänst som kommer att delas av Tranås, Aneby och Eksjö. 

 

• Nämnden har gjort studiebesök hos boendestöd vid järnvägsstationen. Det är en frivilliginsats där elva 
personer jobbar med detta i Tranås. Studiebesök planeras framöver till Råsvägen och psykiatrin. 

 

• Ekonomin och köerna för boenden är i dagsläget stabilt. 
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Information från kultur- och fritidsförvaltningen 
Förvaltningschef Sebastian Hagård och verksamhetsutvecklare Sofie Rääf Palmlund informerar om arbetet med 
mötesplatser i Tranås kommun. En behovsanalys och inventering har gjorts som bl.a. visat önskemål om: fler 
evenemang, en mer levande stad, bättre utnyttjande av scenerna, Svartån och hamnen. Även mötesplats för män 
60-65+ ses som ett behov. 
 
Firandet vid nyårsafton hade ett nytt upplägg med familjefirande tidigt kl.16. Det blev ett uppskattat arrangemang 
med ca 450 besökare. 
 
Förvaltningen informerar om: 

• Sommarens arrangemang Tranås LIVE den 5 juni. 

• Ny mötesplats vid Svartån kommer i sommar med en sommarbrygga med bänkar, pergola, pingisbord. 

• En mötesplats vid återvinningscentralen där man kan mötas över en kopp kaffe. 
 
 
Återkoppling hemtjänstindex 
Sektionschef Maria Johansson informerar om förra årets hemtjänstindex. Tranås kommun klättrade i rankingen till 
plats 5. Svarsfrekvensen har varit strax över 60% vilket mer än för riket i snitt. 
 
 

Tranås kommuns placering i hemtjänstindex 

2025 5 

2024 30 

2023 37 

2022 55 

 
 
Tranås kommun har klättrat i hemtjänstindex genom förbättring inom områdena utförande och stöd och 
utveckling. Bidragande orsaker till detta är bl.a. arbete med arbetssätt och rutiner. 
 
 
Information THS hemtjänst 
Janica Lundell vd och Marie Haglund personalansvarig informerar om THS hemtjänsts arbete. 
 
THS hemtjänst är verksamma inom LOV och startade sin verksamhet i Tranås 2009. De har idag ca 110 kunder 
och 45 tillsvidareanställda. Hemtjänst söks via kommunens biståndshandläggning där THS är ett av alternativen. 
Kostnaden för kunden är samma som hos kommunen. THS har kollektivavtal, kontrollerar anställda mot 
brottsregister och har krav på språkkunskaper. 
 
THS hemtjänst har ingen egen larmgrupp, nattillsyn, hemsjukvård eller rehab. I dessa områden samarbetar de 
med Tranås kommun. THS har tilläggstjänster som enklare rut-tjänster och matleverans från Pelargonen. 
 

Tranås kommuns placering i delindex 

 2025 2024 

Information 21 14 

Biståndshandläggning 25 24 

Utförande 59 73 

Stöd och utveckling 60 162 
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Alternativa arbetsformer KPR 
Kvalitetsstrateg Agnetha Karlsson kommer vid nästa möte informera från ett möte om medborgardialog hos SKR. 
Fortsatt diskussion om alternativa arbetsformer kommer att ske på nästa möte med KPR den 6 maj. 
 
 


